

Pachet accesorii electrice

I.D.: 46579811

Data publicarii 21.05.20 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 12.023,95 RON - 12.023,95 RON

Descriere: Pachet accesorii electrice: CABLU TYIR 16+25 - 2.5126 LEI X 1100 ML = 2763.87 LEI TAMBUR E8 - 113.4454 LEI X 1 BUC = 113.45 LEI COLIER CABLU 368X4.8 - 0.1849 LEI X200 BUC = 36.97 LEI TUB SRH 22-6 - 15.1261 LEI X 1 BUC = 15.13 LEI TUB SRH 16-5- 11.7647 LEI X 1 BUC = 11.76 LEI MUFA AL MTA 16 -0.9664 LEI X 2 BUC = 1.93 LEI MUFA AL MTA 25- 1.2605 LEI X 2 BUC = 2.52 LEI BANDA IZOLATOARE IGNIFURA -2.1008 LEI X 10 BUC = 21.01 LEI BANDA MONTAJ 6 MM =14.2857 LEI X2 BUC = 28.57 LEI BUTELIE GAZ - 5.8824 LEI X 2 BUC = 11.76 LEI LAMPA GAZ - 59.6639 LEI X 1 BUC = 59.66 LEI DISC METAL 230*1.9 - 8.4034 LEI X 2 BUC = 16.81 LEI CATARAMA INOX 20MM- 1.008 LEI X 300 BUC =302.52 LEI CLEMA INTINDERE CIB-MU - 5.1261 LEI X 20 BUC = 102.52 LEI PRIZA SCHUKO - 10.6723 LEI X 2 BUC = 21.34 LEI DOZA APARAT - 10.084 LEI X 1 BUC - 10.08 LEI STECHER ALB CU CP - 7.563 LEI X 1 BUC = 7.56 LEI MANUSI PIELE - 16.8067 LEI X 12 BUC = 201.68 LEI CORP ILUMINAT STRADAL 30W - 129.4118 LEI X 50 BUC = 6470.59 LEI CONSOLA 25+30 - 13.0252 LEI X 50 BUC = 651.26 LEI BANDA INOX 20X0.7 - 2.521 LEI X 150 ML = 378.15 LEI CABLU CYY-F 3X1.5 - 2.2689 LEI X 150ML = 340.34 LEI CDD 15IL CAP METALIC - 4.2017 X 100 BUC =420.17 LEI CLEMA SIR ER 6MM- 2.0168 LEI X 17 BUC = 34.29 LEI